

قطري/Omani Rial/غير مدققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بيانات الدخل ، وظيفية المصاريف
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
44,501,725	49,603,690	14,425,124	17,052,873	إيرادات
37,056,764	42,425,306	12,646,890	15,357,463	تكاليف المبيعات
7,444,961	7,178,384	1,778,234	1,695,410	الربح الإجمالي
271,029		271,029		إيرادات أخرى
705,546	847,891	248,142	209,793	مصرفات صومية وإدارية
7,010,444	6,330,493	1,801,121	1,485,617	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
134,595	216,515	44,771	75,415	إيرادات تمويل
4,850,411	4,680,790	1,644,145	1,522,083	تكاليف تمويل
2,294,628	1,866,218	201,747	38,949	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
559,573	328,704	182,124	95,885	مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
1,735,055	1,537,514	19,623	(56,936)	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
1,735,055	1,537,514	19,623	(56,936)	الربح/(الخسارة) للفترة
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربحية المسهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية المسهم الأساسية				
ربحية المسهم المخففة				

قطري/Omani Rial/غير مدققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بيانات الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
بيان الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
صافي الربح/(الخسارة) للفترة				
1,735,055	1,537,514	19,623	(56,936)	الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
(890,873)	(939,591)	(1,657,471)	(136,243)	التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التقلبات النقدية
(890,873)	(939,591)	(1,657,471)	(136,243)	إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل
إن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
(890,873)	(939,591)	(1,657,471)	(136,243)	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
844,182	597,923	(1,637,848)	(193,179)	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				

قطري/Omani Rial/غير مدققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/09/2024	01/01/2025-30/09/2025	01/07/2024-30/09/2024	01/07/2025-30/09/2025	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
26,482,204	31,257,881	8,942,611	11,559,747	بيع الطاقة
6,396,490	6,615,627	2,026,841	1,916,037	إيرادات التشغيل والصيانة
إيرادات الإيجار				
9,350,072	9,673,265	2,713,119	2,923,682	إيجارات الإيجارات التشغيلية
2,272,959	2,056,917	742,553	653,407	دخل التأجير التمويلي
11,623,031	11,730,182	3,455,672	3,577,089	إجمالي إيرادات الإيجار
44,501,725	49,603,690	14,425,124	17,052,873	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى				
11,857		11,857		الربح (الخسارة) من بيع الأصول غير المالية
259,172		259,172		إيرادات متنوعة
271,029		271,029		إجمالي إيرادات أخرى
المصاريف				
تكلفة المبيعات				
26,612,408	31,344,377	8,978,501	11,641,931	تكلفة مواد مستهلكة
6,853,890	7,510,441	2,495,354	2,520,793	مصاريف الخدمات
48,412	43,586	30,297	13,769	وقود وكهرباء
2,959,436	2,935,977	975,964	978,001	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
37,046	37,046	12,348	12,348	إطفاء أصل حق الاستخدام
545,572	553,879	154,426	190,621	تكاليف بضائع أخرى مباعة
37,056,764	42,425,306	12,646,890	15,357,463	إجمالي تكلفة المبيعات
مصاريف صومية وإدارية				
332,403	428,874	121,130	106,751	مصاريف منافع الموظفين
13,600	21,650	3,400	8,794	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتباع حضور الاجتماعات
	(14,397)		(14,397)	خسائر الائتمان المتوقعة - الثمن التجارية المدينة والنعم المدينة الأخرى
2,046	5,652	983	1,884	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
87,247	63,637	42,011	18,427	مصاريف المكتب الرئيسي
132,198	194,451	41,842	59,763	مصاريف قانونية ومهنية
65,649	64,648	12,469	1,981	تسجيل وتجديد
72,403	83,376	26,307	26,590	مصاريف وأتباع أخرى
705,546	847,891	248,142	209,793	إجمالي مصاريف صومية وإدارية
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق				